平成１５年１１月５日

各  位

                             会  社  名   株式会社 島 精 機 製 作 所

                             代 表 者 名  代表取締役社長   島   正 博
                    （コード番号 6222 東証１部・大証１部）

                          （問合せ先）
 責任者役職名  取締役総務部長
 氏 名         片 桐   正二郎

   Ｔ Ｅ Ｌ        0 7 3 － 4 7 1－ 0511

 平成 16 年 3 月期（第 43 期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１５年１１月５日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について、
下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当期の業績は、当社の主力製品であるコンピュータ横編機が、中東や東南アジアで好調な推
移となり、当中間期において売上高、営業利益、経常利益、中間純利益でいずれも過去最高と
なりました。
通期におきましても、業績予想の達成が見込まれる状況となっており、期末配当金を２円

５０銭増配し、１株２０円に修正いたします。

２．修正の内容

（単位：円）
 中 間 期 期  末 年  間

前回予想（平成 15 年 5 月 8 日） １７．５０ １７．５０ ３５．００

今 回 修 正 予 想 １７．５０ ２０．００ ３７．５０

(ご参考)前期の１株当たり配当金実績 １５．００ ２０．００ ３５．００

以  上